Tiramisu - €10
mascarpone, koffie,
boudoir en cacao

Zabaglione amaretto - €16
Sabayon met amaretto en vanille-
ijs

Pizza nutella - €15
Nutella-crunch van meringue

Citroen taartje - €11
licht en fris citroentaartje

Dame Blanche - €13
gewoon omdat het een klassieker
is

Caffe lungo €3,6
Doppio €3,6
Cappuccino €4,1
Caffe latte €41
Caffe Italiano €12

Zwarte thee - €5
Een zwarte, gefermenteerde thee
met een mooi zacht karakter

Gember citroen - €5

Een kruidige thee met gember, de
frisheid van citroengras en de
zachtheid van rozenbloesem

Rode vruchten - €5

De heerlijke smaak van rode
vruchten in een kopje thee is bij
iedereen welbekend

Kamille - €5
Kamille is goed voor elk

Goedgevoel thee - €5

Venkel geeft de blend van
kruizemunt, kamillebloesem,
zoethout, rozenbloesem een zachte
zoetheid

Openhaard romance - €5

Een kruidige vruchtenmelange met
rooibos, appel, kaneel, ananas,
rozenbottel, steranijs, amandel,
kruidnagel
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Berta Elisia

complex houtgerijpte
aroma’s van cacao
en kers

Berta Villa prato
witte grappa, zacht,
balsamico, kruidig,
bloemen

Berta Amaro
wilde kruiden,
vanille, amandelen,
chocola

Berta Sambuca
anijs en venkel

Berta Amaretto
amandelen

Gozio amaretto
amandelen

Lazzaroni amaretto
amandelen

Lazzaroni sambuca

Baileys
Courvoisier vsop
Martel vs
Limoncello
Arancello

€11

€9

€9

€8

€8

€8

€8

€8

€6
€9
€8
€6
€6

Bacardi carte blanca

Caribbean

Bacardi anejo 4j
Caribbean

Omerta

Wilderen bruin, vanille,

karamel

Appleton estate

Signature blend, Jamaica
goudbruin, zoet, banaan,

sinaas, vanille

Don Papa
Filipijnen bruin, zacht,

honing, kaneel, gekonfijte

vruchten

Flor de cane 18;j

Nicaragua bruin, intense,

volle smaak

Gold of Mauritius 5j

Mauritius amber, boter,
hout, donkere chocolade

en karamel

Lazy Dodo

Mauritius, exotisch fruit,

hout

€8

€9

€8

€12

€12

€12

€14

€14



